

**Wycena drewna pozyskanego w lesie komunalnym oddz. 3 b, c, d, obręb Brzostowo**

1. Masa drewna została określona na podstawie Świadczenia legalności drewna wystawionego przez Starostę Piłskiego. Wartość drewna określono przyjmując jako podstawę ceny sortymentów S2AP i S4 z cennika obowiązującego w Nadleśnictwie Kaczory (dane ze strony internetowej Nadleśnictwa Kaczory z dnia 09.12.2022 r.)

| Lp. | Nr drewna | Gatunek | Sortyment | m <sup>3</sup> | Cena za 1m <sup>3</sup> /netto | Wartość netto stosu | Stawka VAT | Postąpienie (każde) w zł |
|-----|-----------|---------|-----------|----------------|--------------------------------|---------------------|------------|--------------------------|
| 1.  | 1389      | Brz     | S4        | 5,88           | 100,00                         | 588,00              | 23%        | 10,00                    |
| 2.  | 1393      | Brz     | S4        | 5,46           | 100,00                         | 546,00              |            | 10,00                    |
| 3.  | 1394      | Brz     | S2AP      | 8,76           | 160,00                         | 1 401,60            |            | 10,00                    |
| 4.  | 1395      | Brz     | S4        | 7,98           | 100,00                         | 798,00              |            | 10,00                    |
| 5.  | 1396      | Brz     | S2AP      | 7,62           | 160,00                         | 1 219,20            |            | 10,00                    |
| 6.  | 1399      | Brz     | S2AP      | 10,80          | 160,00                         | 1 728,00            |            | 10,00                    |
| 7.  | 1400      | So      | S2AP      | 5,21           | 160,00                         | 833,60              |            | 10,00                    |
| 8.  | 1401      | Brz     | S2AP      | 9,36           | 160,00                         | 1 497,60            |            | 10,00                    |
| 9.  | 1402      | Brz     | S2AP      | 7,92           | 160,00                         | 1 267,20            |            | 10,00                    |
| 10. | 1403      | Brz     | S2AP      | 11,46          | 160,00                         | 1 833,60            |            | 10,00                    |
| 11. | 1404      | Brz     | S2AP      | 8,88           | 160,00                         | 1 420,80            |            | 10,00                    |
| 12. | 1405      | So      | S2AP      | 8,93           | 160,00                         | 1 428,80            |            | 10,00                    |
| 13. | 1406      | Brz     | S2AP      | 8,40           | 160,00                         | 1 344,00            |            | 10,00                    |
| 14. | 1407      | So      | S2AP      | 9,92           | 160,00                         | 1 587,20            |            | 10,00                    |
| 15. | 1408      | So      | S2AP      | 10,42          | 160,00                         | 1 667,20            |            | 10,00                    |
| 16. | 1409      | Brz     | S2AP      | 9,65           | 160,00                         | 1 544,00            |            | 10,00                    |
| 17. | 1410      | So      | S2AP      | 10,91          | 160,00                         | 1 745,60            |            | 10,00                    |
| 18. | 1411      | Brz, Os | S4        | 6,24           | 100,00                         | 624,00              |            | 10,00                    |

Wartość stosu netto należy traktować jako cenę wyjściową (minimalną) w postępowaniu przetargowym sprzedaży drewna.

**Wójt Gminy**

**(-) Krzysztof Jacek Oświecimski**